
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO Ver. 3
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de generación:
E20816C5-3872-418B-83A0-550732F71DD9

Número de control:
DTE-03-M001P001-000000000000448

Sello de recepción:

Modelo de facturación:
Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:
Transmisión normal

Fecha y hora de generación:
2026-02-10 09:59:42

EMISOR RECEPTOR

CHARTER LINK LOGISTICS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

06142107231065 3320164

TRANSPORTE DE CARGA INTERNACIONAL

CALLE A, EDIF. INTERALIA NIVEL 2, DISTRITO DE ANTIGUO
CUSCATLAN, LA LIBERTAD ESTE, LA LIBERTAD

22956885 ruth.delgado@ctl-latam.com

CASA MATRIZ

CASA MATRIZ

NIT: NRC:

Actividad

Dirección:

Teléfono: Correo:

Tipo de establecimiento:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

FABRICACIÓN DE PRODUCTOS PLÁSTICOS N.C.P.
Actividad económica:

Dirección:

202600A958BEA6094A1BA2742A13011ED519BIP1

NIT: NRC:

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR OESTE, FINAL 4ª CALLE ORIENTE
CARR. TRONCAL DEL NORTE, Y ANTIGUA CALLE A TONACATEPEQUE,

22359800
Teléfono: Correo:

fsolpaq@iccuscatlan.com

06141901101030 1995688

No. Cant Unidad Descripción Precio
Unitario

Ventas no
sujetas

Ventas
exentas

Ventas
gravadas

Descuento
por ítem

1 1 Unidad Agent Fee $564.00 $564.00 $0.00 $0.00$0.00

2 1 Otra Collect Fee $29.72 $29.72 $0.00 $0.00$0.00

3 1 Otra Destination Handling $125.00 $0.00 $0.00 $125.00$0.00

4 1 Otra Destination Terminal Handling Charges $40.50 $0.00 $0.00 $40.50$0.00

5 1 Otra Inspeccion por selectivo rojo $50.00 $0.00 $0.00 $50.00$0.00

6 1 Otra Estadía del transporte $30.00 $0.00 $0.00 $30.00$0.00

Suma total de operaciones:

$593.72 $0.00 $245.50Suma de ventas:

$839.22

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas $0.00

No.

 TIPO DE CARGA: FREEHAND CARGO

HBL:   QDSSV25067790

CNTR:   TCNU7446849

ORIGEN: QINGDAO CHINA

Informacion Adicional

$31.92

Sub-Total: $839.22

IVA retenido: $0.00

Retención renta: $0.00

Monto total de la operación: $871.14

Total otros montos no afectos: $0.00

Total a pagar: $871.14

Impuesto al Valor Agregado:

Valor en letras: Condición de la operación:

Observaciones:

OCHOCIENTOS SETENTA Y UN CON 14/100 DÓLARES Contado

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:
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